社名

部署名

担当者名

ＦＡＸ番号

1枚
あたり

1箱価格
（送料込・税別）

数量/箱

5円 2,500円

6円 3,000円

5円 3,000円

1枚
あたり

2箱以上価格
（送料込・税別）

数量/箱

45円 9,000円

49円 9,800円

①　まで着希望 4月1日までが対象です)

②　着日指定（土曜日も可　 日曜・祝祭日は除く）

株式会社アテクト

衛生検査器材事業部

一拠点製造実績枚数NO.１のアテクトシャーレと調整不要の生培

地をご案内！初回お試し特価＆次回以降もお得にご案内します！

2020年　3月　　　日
お客様
コード
No.

　　　　　　　　　様（ご変更は通信欄にてお教えください）

電話番号

写真 品番

通信欄

011-10223

011-50209

011-70101

商　品　名

浅型ｼｬｰﾚ滅菌済　SLE
500枚/箱

深型ｼｬｰﾚ滅菌済
500枚/箱

滅菌ｼｬｰﾚ　φ86×13.5mm
600枚/箱

0303-1

御希望納期
2020年　3月　　日　（4/1まで）

※納品日に関して①か②に○のご記入をお願い致します

※社名覧に印字されている企業様のみご適用させて頂く特別なご案内です
※ご注文の際は、いつもご購入下さっております製品の品番をよくお確かめ頂き、ご記入下
さいますようお願い申し上げます。
※生培地は2箱以上からの適用と致します

053-13006
生培地卵黄加ﾏﾝﾆｯﾄ
10枚×10袋　100枚入

053-13003
生培地CP加ﾎﾟﾃﾄﾃﾞｷｽﾄﾛｰｽ寒天

10枚×10袋　100枚

品番 商　品　名

株式会社アテクト
滋賀県東近江市上羽田町3275-1

TEL 0120-812-880
FAX 0120-82-4929

ＥMAIL:biosales@atect.co.jp

～ご案内～

アテクトは滅菌シャーレ

や培地を国内工場で、

製造直販するメーカー

です。月産枚数シャー

レは７００万枚、生培地

は４５万枚以上で全国

のお客様にご使用頂い

ております